
 

 

UCHWAŁA NR XVII/102/15 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Miasta Żyrardowa na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2015r. poz. 1515 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Miasta Żyrardowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta Żyrardowa na rok 2015 Nr IV/17/14 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 

30 grudnia 2014 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dochody budżetu o łączną kwotę - 107.726,00  zł Zwiększa się dochody budżetu o łączną 

kwotę - 498.322,00 zł Plan dochodów budżetu  Miasta ogółem wynosi - 131.183.991,19 zł 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 390.596,00 zł tj. do kwoty 124.859.264,97 zł zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. 

Dochody na 2015 r. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę - 1.335.673,92   zł Zwiększa się wydatki budżetu o łączną 

kwotę  - 1.726.269,92   zł Plan wydatków budżetu  Miasta ogółem wynosi - 126.482.373,03 zł 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 360.554,00 zł tj. do kwoty 119.728.602,20 zł 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 30.042,00 zł do kwoty 6.753.770,83 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 

2015r. 

3. Dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2 a 

do Uchwały Budżetowej pn. Wykaz zadań majątkowych do Uchwały Budżetowej na rok 2015. 

4. Dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 6 do 

Uchwały Budżetowej pn. Dotacje podmiotowe w 2015 r. 

5. Dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały, zmieniającym Załącznik Nr 10 do 

Uchwały Budżetowej pn. Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2015. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa: 

Marcin Rosiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 czerwca 2016 r.

Poz. 4997



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/102/15 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700     Gospodarka mieszkaniowa 12 420 200,00 0,00 30 000,00 12 450 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

        12 420 200,00 0,00 30 000,00 12 450 200,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości 1 360 000,00 0,00 10 000,00 1 370 000,00 

    0750 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
10 920 000,00 0,00 20 000,00 10 940 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
55 785 671,00 0,00 439 500,00 56 225 171,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

        55 785 671,00 0,00 439 500,00 56 225 171,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 16 400 000,00 0,00 300 000,00 16 700 000,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 660 000,00 0,00 82 000,00 742 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 712 500,00 0,00 57 500,00 770 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4997



758     Różne rozliczenia 31 631 503,00 0,00 4 992,00 31 636 495,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

        31 631 503,00 0,00 4 992,00 31 636 495,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 2 456 987,00 0,00 4 992,00 2 461 979,00 

801     Oświata i wychowanie 3 880 815,72 -94 726,00 23 360,00 3 809 449,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 694,72 0,00 0,00 84 694,72 

        3 880 815,72 -94 726,00 23 360,00 3 809 449,72 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 694,72 0,00 0,00 84 694,72 

    0830 Wpływy z usług 1 510 200,00 -94 726,00 0,00 1 415 474,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 250,00 0,00 611,00 1 861,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 61 848,00 0,00 22 749,00 84 597,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 290 755,00 0,00 470,00 291 225,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

        290 755,00 0,00 470,00 291 225,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 301,00 0,00 470,00 771,00 

926     Kultura fizyczna 101 000,00 -13 000,00 0,00 88 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

        101 000,00 -13 000,00 0,00 88 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4997



    0830 Wpływy z usług 100 000,00 -13 000,00 0,00 87 000,00 

bieżące razem: 124 468 668,97 -107 726,00 498 322,00 124 859 264,97 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 475 172,26 0,00 0,00 1 475 172,26 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 324 726,22 0,00 0,00 6 324 726,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
84 026,22 0,00 0,00 84 026,22 

Ogółem: 130 793 395,19 -107 726,00 498 322,00 131 183 991,19 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 559 198,48 0,00 0,00 1 559 198,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4997



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/102/15 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego   

Wydatki 

bieżące 

z tego: Wydatki 

majątkowe 

z tego:   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.   

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu     

  

  

  

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

  
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18   

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 16 811 529,72 15 781 529,72 15 781 529,72 14 440,00 15 767 089,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 650 000,00 0,00 380 000,00   
zmniejszenie -135 000,00 -95 000,00 -95 000,00 -8 000,00 -87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 17 696 529,72 16 706 529,72 16 706 529,72 6 440,00 16 700 089,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 610 000,00 0,00 380 000,00   

  70004 Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 15 438 470,85 14 658 470,85 14 658 470,85 0,00 14 658 470,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 400 000,00 0,00 380 000,00   
zmniejszenie -22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 0,00 -22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1 020 000,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 16 436 470,85 15 656 470,85 15 656 470,85 0,00 15 656 470,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 780 000,00 400 000,00 0,00 380 000,00   

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 1 317 440,00 1 067 440,00 1 067 440,00 14 440,00 1 053 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -113 000,00 -73 000,00 -73 000,00 -8 000,00 -65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1 204 440,00 994 440,00 994 440,00 6 440,00 988 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00   

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 621 885,00 609 885,00 609 885,00 545 355,00 64 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -9 812,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 612,00 -7 612,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 612 073,00 607 685,00 607 685,00 545 355,00 62 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 388,00 4 388,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4997



  71003 Biura planowania przestrzennego 

przed zmianą 587 885,00 575 885,00 575 885,00 524 055,00 51 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -9 812,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 612,00 -7 612,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 578 073,00 573 685,00 573 685,00 524 055,00 49 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 388,00 4 388,00 0,00 0,00   

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 12 872 100,46 12 432 258,50 12 123 865,00 9 718 879,00 2 404 986,00 0,00 218 100,00 90 293,50 0,00 0,00 439 841,96 439 841,96 14 536,96 0,00   
zmniejszenie -387 021,00 -245 000,00 -245 000,00 -165 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 021,00 -142 021,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 12 485 079,46 12 187 258,50 11 878 865,00 9 553 879,00 2 324 986,00 0,00 218 100,00 90 293,50 0,00 0,00 297 820,96 297 820,96 14 536,96 0,00   

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 11 597 596,50 11 176 596,50 11 082 303,00 9 223 056,00 1 859 247,00 0,00 4 000,00 90 293,50 0,00 0,00 421 000,00 421 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -387 021,00 -245 000,00 -245 000,00 -165 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -142 021,00 -142 021,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 11 210 575,50 10 931 596,50 10 837 303,00 9 058 056,00 1 779 247,00 0,00 4 000,00 90 293,50 0,00 0,00 278 979,00 278 979,00 0,00 0,00   

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 756 509,67 2 652 609,67 2 597 370,00 2 118 160,00 479 210,00 0,00 55 239,67 0,00 0,00 0,00 103 900,00 103 900,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -63 840,00 -57 640,00 -53 140,00 -19 000,00 -34 140,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 2 694 209,67 2 596 509,67 2 545 770,00 2 100 700,00 445 070,00 0,00 50 739,67 0,00 0,00 0,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00   

  75416 Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 2 639 309,67 2 535 409,67 2 495 170,00 2 109 360,00 385 810,00 0,00 40 239,67 0,00 0,00 0,00 103 900,00 103 900,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -63 840,00 -57 640,00 -53 140,00 -19 000,00 -34 140,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 -6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1 540,00 1 540,00 1 540,00 1 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 2 577 009,67 2 479 309,67 2 443 570,00 2 091 900,00 351 670,00 0,00 35 739,67 0,00 0,00 0,00 97 700,00 97 700,00 0,00 0,00   

757   Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 2 153 418,00 2 153 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 418,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -353 418,00 -353 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  75704 
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub 

jednostkę samorządu terytorialnego 

przed zmianą 353 418,00 353 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -353 418,00 -353 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -353 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 40 345 224,59 40 334 224,59 38 922 240,00 31 924 162,00 6 998 078,00 1 263 560,00 62 400,00 86 024,59 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -132 612,92 -132 612,92 -116 188,00 -1 400,00 -114 788,00 0,00 -15 546,00 -878,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 29 424,92 29 424,92 28 546,00 1 000,00 27 546,00 0,00 0,00 878,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 40 242 036,59 40 231 036,59 38 834 598,00 31 923 762,00 6 910 836,00 1 263 560,00 46 854,00 86 024,59 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00   

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 15 166 507,00 15 155 507,00 14 722 367,00 12 248 481,00 2 473 886,00 386 000,00 47 140,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -25 059,00 -25 059,00 -13 133,00 0,00 -13 133,00 0,00 -11 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 17 632,00 17 632,00 17 632,00 0,00 17 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 15 159 080,00 15 148 080,00 14 726 866,00 12 248 481,00 2 478 385,00 386 000,00 35 214,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 4997



  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 770 929,00 770 929,00 730 929,00 683 879,00 47 050,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 767 929,00 767 929,00 727 929,00 683 879,00 44 050,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 8 892 213,00 8 892 213,00 8 488 593,00 5 897 322,00 2 591 271,00 397 000,00 6 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -50 080,00 -50 080,00 -49 400,00 -1 000,00 -48 400,00 0,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 9 914,00 9 914,00 9 914,00 0,00 9 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 8 852 047,00 8 852 047,00 8 449 107,00 5 896 322,00 2 552 785,00 397 000,00 5 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 

przed zmianą 874 020,00 874 020,00 874 020,00 797 890,00 76 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -2 541,00 -2 541,00 -2 541,00 0,00 -2 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 871 479,00 871 479,00 871 479,00 797 890,00 73 589,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80120 Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 3 269 658,59 3 269 658,59 3 181 994,00 2 772 912,00 409 082,00 0,00 1 640,00 86 024,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -9 118,92 -9 118,92 -7 800,00 0,00 -7 800,00 0,00 -440,00 -878,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 878,92 878,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 3 261 418,59 3 261 418,59 3 174 194,00 2 772 912,00 401 282,00 0,00 1 200,00 86 024,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 33 053,00 33 053,00 33 053,00 0,00 33 053,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -7 914,00 -7 914,00 -7 914,00 0,00 -7 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 25 139,00 25 139,00 25 139,00 0,00 25 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80149 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

przed zmianą 591 459,00 591 459,00 533 159,00 501 297,00 31 862,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 592 459,00 592 459,00 534 159,00 502 297,00 31 862,00 58 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 508 795,00 508 795,00 501 795,00 8 000,00 493 795,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -34 900,00 -34 900,00 -32 400,00 -400,00 -32 000,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 473 895,00 473 895,00 469 395,00 7 600,00 461 795,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 825 500,00 498 500,00 327 500,00 72 000,00 255 500,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -32 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00   
zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 875 500,00 551 500,00 380 500,00 72 000,00 308 500,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00   

  85149 Programy polityki zdrowotnej 

przed zmianą 61 300,00 61 300,00 46 300,00 4 000,00 42 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 32 300,00 32 300,00 17 300,00 4 000,00 13 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 4997



  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 738 600,00 411 600,00 255 600,00 58 000,00 197 600,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 327 000,00 327 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00   
zwiększenie 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 817 600,00 493 600,00 337 600,00 58 000,00 279 600,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 324 000,00 324 000,00 0,00 0,00   

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 19 549 356,20 19 549 356,20 4 786 049,51 2 318 366,00 2 467 683,51 570 000,00 14 193 306,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 -78 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 19 449 356,20 19 449 356,20 4 764 449,51 2 318 366,00 2 446 083,51 570 000,00 14 114 906,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej. 

przed zmianą 224 800,00 224 800,00 224 800,00 0,00 224 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -21 600,00 -21 600,00 -21 600,00 0,00 -21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 203 200,00 203 200,00 203 200,00 0,00 203 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 380 008,00 380 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -28 400,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 351 608,00 351 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 351 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 1 559 000,00 1 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1 509 000,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 509 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 1 665 414,00 1 665 414,00 1 312 370,00 1 220 430,00 91 940,00 0,00 353 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -2 608,00 -2 608,00 -2 608,00 0,00 -2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1 662 806,00 1 662 806,00 1 309 762,00 1 220 430,00 89 332,00 0,00 353 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 

przed zmianą 331 200,00 331 200,00 331 110,00 284 050,00 47 060,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -2 608,00 -2 608,00 -2 608,00 0,00 -2 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 328 592,00 328 592,00 328 502,00 284 050,00 44 452,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 8 053 149,36 7 870 149,36 7 870 149,36 435 961,00 7 434 188,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -98 500,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -68 500,00 -68 500,00 0,00 0,00   
zwiększenie 123 567,00 123 567,00 123 567,00 0,00 123 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 8 078 216,36 7 963 716,36 7 963 716,36 435 961,00 7 527 755,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 500,00 114 500,00 0,00 0,00   

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 426 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -67 500,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -52 500,00 -52 500,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 358 500,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 500,00 67 500,00 0,00 0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 4997



  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 1 169 000,00 1 169 000,00 1 169 000,00 0,00 1 169 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1 154 000,00 1 154 000,00 1 154 000,00 0,00 1 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 374 000,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 123 567,00 123 567,00 123 567,00 0,00 123 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 497 567,00 497 567,00 497 567,00 0,00 497 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 957 131,36 907 131,36 907 131,36 0,00 907 131,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 941 131,36 907 131,36 907 131,36 0,00 907 131,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00   

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 4 709 183,55 4 666 183,55 710 500,00 109 020,00 601 480,00 3 073 000,00 0,00 882 683,55 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 4 809 183,55 4 766 183,55 710 500,00 109 020,00 601 480,00 3 173 000,00 0,00 882 683,55 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00   

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

przed zmianą 1 738 500,00 1 695 500,00 0,00 0,00 0,00 1 695 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 1 838 500,00 1 795 500,00 0,00 0,00 0,00 1 795 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00   

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 6 762 450,00 3 496 825,00 3 079 495,00 1 232 583,00 1 846 912,00 400 000,00 17 330,00 0,00 0,00 0,00 3 265 625,00 0,00 0,00 3 265 625,00   
zmniejszenie -20 862,00 -20 862,00 -10 862,00 0,00 -10 862,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 369 738,00 72 363,00 72 363,00 0,00 72 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 375,00 0,00 0,00 297 375,00   
po zmianach 7 111 326,00 3 548 326,00 3 140 996,00 1 232 583,00 1 908 413,00 400 000,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 3 563 000,00 0,00 0,00 3 563 000,00   

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 4 405 760,00 1 140 135,00 1 140 135,00 0,00 1 140 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 265 625,00 0,00 0,00 3 265 625,00   
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 369 738,00 72 363,00 72 363,00 0,00 72 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 297 375,00 0,00 0,00 297 375,00   
po zmianach 4 775 498,00 1 212 498,00 1 212 498,00 0,00 1 212 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 563 000,00 0,00 0,00 3 563 000,00   

  92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zmniejszenie -20 862,00 -20 862,00 -10 862,00 0,00 -10 862,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
po zmianach 4 138,00 4 138,00 4 138,00 0,00 4 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

Wydatki razem: 

przed zmianą 126 091 777,03 119 368 048,20 95 114 938,29 49 767 003,03 45 347 935,26 5 539 749,02 15 022 540,36 1 537 402,53 353 418,00 1 800 000,00 6 723 728,83 3 078 103,83 89 898,83 3 645 625,00   
zmniejszenie -1 335 673,92 -1 068 340,92 -605 598,00 -193 400,00 -412 198,00 0,00 -108 446,00 -878,92 -353 418,00 0,00 -267 333,00 -267 333,00 0,00 0,00   
zwiększenie 1 726 269,92 1 428 894,92 1 328 016,00 2 540,00 1 325 476,00 100 000,00 0,00 878,92 0,00 0,00 297 375,00 0,00 0,00 297 375,00   
po zmianach 126 482 373,03 119 728 602,20 95 837 356,29 49 576 143,03 46 261 213,26 5 639 749,02 14 914 094,36 1 537 402,53 0,00 1 800 000,00 6 753 770,83 2 810 770,83 89 898,83 3 943 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 4997



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVII/102/15 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

150     Przetwórstwo przemysłowe 10 018,12 0,00 10 018,12 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 10 018,12 0,00 10 018,12 

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

10 018,12 0,00 10 018,12 

600     Transport i łączność 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych 
0,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 233 000,00 0,00 1 233 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 030 000,00 - 40 000,00 990 000,00 

  70004   Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 780 000,00 0,00 780 000,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych 
i innych instytucji finansowych 

380 000,00 0,00 380 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 - 40 000,00 210 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 - 40 000,00 210 000,00 

710     Działalność usługowa 12 000,00 - 7 612,00 4 388,00 

  71003   Biura planowania przestrzennego 12 000,00 - 7 612,00 4 388,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 - 7 612,00 4 388,00 

750     Administracja publiczna 439 841,96 - 142 021,00 297 820,96 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 421 000,00 - 142 021,00 278 979,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 4997



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 421 000,00 - 142 021,00 278 979,00 

  75095   Pozostała działalność 18 841,96 0,00 18 841,96 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 305,00 0,00 4 305,00 

    6639 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
14 536,96 0,00 14 536,96 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 103 900,00 -6 200,00 97 700,00 

  75416   Straż gminna (miejska) 103 900,00 -6 200,00 97 700,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 103 900,00 -6 200,00 97 700,00 

801     Oświata i wychowanie 11 000,00 0,00 11 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 000,00 0,00 11 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 0,00 11 000,00 

  80104   Przedszkola 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 327 000,00 - 3 000,00 324 000,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 327 000,00 - 3 000,00 324 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 000,00 - 3 000,00 324 000,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 343,75 0,00 65 343,75 

  85395   Pozostała działalność 65 343,75 0,00 65 343,75 

    6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 542,19 0,00 55 542,19 

    6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 9 801,56 0,00 9 801,56 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 183 000,00 - 68 500,00 114 500,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 120 000,00 - 52 500,00 67 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 - 52 500,00 67 500,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 000,00 - 16 000,00 34 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 - 16 000,00 34 000,00 

  90095   Pozostała działalność 13 000,00 0,00 13 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 4997



921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 43 000,00 0,00 43 000,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 43 000,00 0,00 43 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 000,00 0,00 43 000,00 

926     Kultura fizyczna 3 265 625,00 297 375,00 3 563 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 3 265 625,00 297 375,00 3 563 000,00 

    6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych 

i innych instytucji finansowych 
3 265 625,00 297 375,00 3 563 000,00 

Razem: 6 723 728,83 30 042,00 6 753 770,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 4997



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/102/15 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 
 

L.p. 

 

Dział 

 

Rozdz. 

 

Nazwa zadania 

 

Plan na 2015 r. 

 

Zmiana 

+  - 

 

Plan po zmianie 

 

1. 

 

801 

 

80101 

 

  

Społeczna Szkoła  Podstawowa 

Nr  2 STO 

 

386.000,00 

 

- 

 

386.000,00 

80150 45.166,00 - 45.166,00 

 

 

2. 

 

801 

 

80103 

  

Społeczna Szkoła Podstawowa 

Nr 2 STO 

 

40.000,00 

 

- 

 

40.000,00 

 

3. 

 

801 

 

80104 

  

Niepubliczne przedszkola pn. 

Żyrafa, Pozytywka i Dino 

 

397.000,00 

 

- 

 

397.000,00 

 

4. 

 

801 

 

80106 

  

Niepubliczny Punkt Przedszkolny 

„Kraina Radości” 

 

271.600,00 

 

- 

 

271.600,00 

 

5 

 

801 

 

80149 

  

Niepubliczny punkt przedszkolny 

„Gabilandia” 

 

58.300,00 

 

- 

 

58.300,00 

 

5. 

 

801 

 

80110 

  

Społeczne Gimnazjum STO 

 

61.260,00 

 

- 

 

61.260,00 

80150 4.234,00 - 4.234,00 

 

6. 

 

921 

 

92109 

  

Centrum Kultury 

 

1.695.500,00 

 

+100.000,00 

 

1.795.500,00 

 

7. 

 

921 

 

92116 

  

Miejska i Powiatowa Biblioteka 

Publiczna im. Pawła Hulki- 

Laskowskiego w Żyrardowie 

 

1.107.500,00 

 

- 

 

1.107.500,00 

 

8. 

 

921 

 

92118 

  

Muzeum Lniarstwa im. Filipa-de 

Girarda w Żyrardowie 

 

200.000,00 

 

- 

 

200.000,00 

 

OGÓŁEM 

 

4.266.560,00 

 

+100.000,00 

 

4.366.560,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 4997



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/102/15 

Rady Miasta Żyrardowa 

z dnia 10 grudnia 2015 r. 

 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym 

w ramach funduszu sołeckiego) 

  

Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

z tego źródła finansowania 

Plan na 
rok 2015 

zmniejszenia   
  

zwiększenia 

Plan 
po zmianie 
na 2015 r. 

dochody własne 

jst 

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 600 60016 
Przebudowa ul. Okrzei na odc. od ul. 

Wyspiańskiego do ul. Legionów 

Polskich 
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

2 600 60016 
Budowa jednostronnego chodnika w ul. 
P. Skargi na odc. od ul. Reymonta do 

torów PKP 
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

3 600 60016 

Opracowanie dokumentacji technicznej 

na przebudowę ul. Limanowskiego na 

odcin.od ul.Dittricha do ul.Legionów 
Polskich 

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Miasta 

Żyrardowa 

4 600 60016 
Opracowanie dokumentacji technicznej 

na budowę parkingów i ścieżek 

rowerowych w ramach ZIT 
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

3 700 70004 Zadania inwestycyjne realizowane w 
zasobach komunalnych 400 000,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

4 700 70005 
Wykup nieruchomości na cele 
rozwojowe pod inwestycje dla potrzeb 

Miasta 
250 000,00 -40 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

5 710 71003 

Zakup  programów dla Miejskiego 
Zespołu Urbanistycznego : kadrowo 

płacowy, księgowość budżetowa z 

planowaniem 

7 500,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

6 710 71003 Zakup komputera dla Miejskiego 
Zespołu Urbanistycznego 4 500,00 -112,00 4 388,00 4 388,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 4997



6 750 75023 Aktualizacja dokumentacji projektowej 

na przebudowę budynku Kantoru 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

7 750 75023 Opracowanie dokumentacji technicznej 
na rozbudowę budynku Urzędu Miasta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

8 750 75023 Częściowe odnowienie elewacji 

budynku Urzędu Miasta 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

9 750 75023 Zakupy inwestycyjne dla potrzeb 
administracji z przeznaczenbiem na: 421 000,00 -142 021,00 278 979,00 278 979,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      
-  wymianę urządzeń brzegowych + 

testy bezpieczeństwa sieci 50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      
- oprogramowanie do monitorowania 
pracy stacji roboczych 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      - zasilenie awaryjne UPS do serwerowni 35 000,00 -8 099,00 26 901,00 26 901,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      
- urządzenie wielofunkcyjne 

korytarzowe 25 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      
-urządzenia do monitorowania 

warunków w serwerowni 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      - przełączniki sieciowe 20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      - zestaw do niszczenia dokumentów 6 000,00 -392,00 5 608,00 5 608,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      - komputery wraz z oprogramowaniem 100 000,00 -530,00 99 470,00 99 470,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
Żyrardowa 

      - oprogramowanie eDIOM 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

      
- zakup samochodu służbowego  dla 

Urzędu Miasta 144 000,00 -58 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Miasta 

Żyrardowa 

      
-zakup rejestratora rozmów 
telefonicznych(przychodzących i 

wychodzących) 
0,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Miasta 

Żyrardowa 

10 750 75095 Zakup modułu do programu 

księgowego KSZOB powiadamianie na 

SMS podatników 

4 305,00 0,00 4 305,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 
Żyrardowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 4997



11 754 75416 Zakup programu ksiegowego dla Straży 

Miejskiej 
6 200,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

12 754 75416 Zakup samochodu służbowego do 

działań Straży Miejskiej (radiowóz) 
82 000,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Miasta 

Żyrardowa 

13 754 75416 
Zakup serwera dla Straży Miejskiej 

15 700,00 0,00 15 700,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

14 801 80101 Zakup kserokopiarki dla Szkoły 
Podstawowej Nr 4 6 000,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

15 801 80101 Zakup dystrybutorów wody pitnej dla 

uczniów Szkół Podstawowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

16 801 80101 Zakup zeatawu multymedialnego dla  
Szkoły Podstawowej Nr 4 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

17 851 85154 Urządzenie terenu rekreacyjnego przy 

ul. Nietrzebki - I etap 167 000,00 0,00 167 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

18 851 85154 Przebudowa systemu  i Centrum 

monitoringu wizyjnego 160 000,00 -3 000,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

19 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w ul. 

Lniarskiej i Mały Rynek 50 000,00 -16 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

20 900 90095 Przygotowanie nawierzchni pod montaż 

urzadzeń "Ścieżka Zdrowia" 13 000,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

21 921 92109 
Zakup fortepianu na potrzeby 

działalności kulturalnej edukacyjnej i 
artystycznej 

43 000,00 0,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Miasta 

Żyrardowa 

Ogółem 1 860 205,00 -214 833,00 1 645 372,00 1 645 372,00 0,00 0,00 0,00 x 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 4997


		2016-06-01T08:53:48+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




